
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 4 - ECONOMATO, LOGISTICA E SERVIZI TECNICI -  

PROVVEDITORATO, AUTOPARCO E BURC

________________________________________________________________________________

Assunto il 10/09/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 1412

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 11032 del 13/09/2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA LAV SERVICE SRL N°86/FE DEL 23.07.2019 PER 
SERVIZI AL SAL 01. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE
Premesso che: 

 la Giunta Regionale, con Delibera n°444 del 10.11.2016 ha approvato il “Programma Fitti Zero” 
che prevede una gestione ottimizzata dei beni regionali al fine di ridurre i costi di utenze/locazioni 
fino al totale azzeramento;

 la suddetta Delibera è stata successivamente modificata ed integrata con le DGR n.180/2017 e 
n.479/2017;

 in esecuzione delle predette delibere si è provveduto alla riorganizzazione degli uffici della Giunta 
regionale valorizzando immobili di proprietà e/o in disponibilità regionale, dismettendo quindi altri  
immobili precedentemente condotti in locazione;
 occorrendo sgomberare gli immobili oramai inutilizzati dalla mobilia ed attrezzature residuali al  

fine  di  potere  successivamente  riconsegnare gli  stessi  alle  rispettive  proprietà, il  Settore 
Economato, Logistica e Servizi Tecnici ha esperito le necessarie procedure di gara sul portale 
MEPA per l’acquisizione del servizio di facchinaggio.

 in esito alla procedura di gara citata, con DDS n. 6170 del 22.05.2019, è stato affidato alla ditta 
LAV SERVICES SRL con sede in Via G. Saragat  n.2 – 87041 ACRI (CS) P.iva 03542800788 
l’appalto per il servizio di facchinaggio da effettuarsi presso gli uffici regionali;

 l’ing.  Vincenzo  Manfredi,  nominato  RUP  e  DEC  del  servizio  in  parola  con  DDS  5279  del 
29.04.2019, ha dato avvio al servizio in data 03.06.2019;

 si  sono  concretizzate  le  circostanze  di  cui  all’art.  1.5  (Contabilizzazione  e  Pagamento  degli 
interventi) del capitolato posto a base di gara secondo cui “L’appaltatore avrà diritto a richiedere 
pagamenti  in  acconto  quando  il  proprio  credito  netto  imponibile,  al  netto  degli  oneri  per  la  
sicurezza, sia pari o superiore ad € 5.000,00”; 

 Il  DEC ha provveduto a  redigere la  contabilità  del  servizio  svolto  sino a  tutto  il  23.07.2019, 
allegata  al  presente  atto,  ed  a  sottoporla  alla   LAV  SERVICES  SRL che  l’ha  firmata  per  
accettazione per un importo di € 20.900,00 (di cui € 600,00 per oneri della sicurezza) oltre IVA 
per € 4.598,00, per un totale di € 25.498,00;

Dato atto che:
 la Ditta  LAV SERVICES SRL per  il  servizio reso ha emesso fattura n°86/FE del  23.07.2019 

dell'importo di € 25.498,00 IVA inclusa (di cui: € 20.900,00 per imponibile ed  € 4.598,00 per IVA) 
allegata al presente atto;

 necessita liquidare alla Ditta LAV SERVICES SRL la fattura n°86/FE del 23.07.2019 dell'importo 
di €  20.900,00 oltre IVA secondo le modalità riportate nella distinta di liquidazione integrata al 
presente atto;

 che  la  verifica  istruttoria  prevista  dall’art.  48  bis  del  DPR n.602/1973  (Agenzia  dell'Entrate- 
Riscossioni) ha dato esito negativo, come da attestazione allegata;

 è stato acquisito agli atti d'ufficio il DURC con esito regolare ed in corso di validità, allegato al 
presente atto;

 la  spesa  complessiva  di  €  25.498,00  compresa  IVA al  22% trova  imputazione  sull'impegno 
n°8199/2017  assunto con decreto n. 14768/2017 che presenta la necessaria capienza;

 relativamente alla presente procedura, è stato acquisito il seguente Codice Identificativo di Gara 
CIG:  ZE627F26CF;

Dato atto che il presente provvedimento è adottato in esecuzione della DGR 444/2016 e s.m.i. la quale, 
in attuazione delle prescrizioni di cui all’art. 8 della .R. n. 69/12 “Riduzione dei costi per locazioni passive 
e disposizioni per l’impiego razionale dei beni regionali”, demanda al Dipartimento Organizzazione e 
Personale interventi necessari all’attuazione delle linee di indirizzo dettate nel Programma Fitti Zero;  ne 
consegue che la spesa rientra tra le misure finalizzate alla razionalizzazione dei costi di funzionamento 
di cui all’art. 9 della L.R. n. 69/12;
Attestato che:

 ai  sensi  dell’art.4  della  legge  regionale  n.47/2011,  per  la  liquidazione  di  cui  trattasi  si  è 
riscontrata la corretta imputazione della spesa e la necessaria copertura finanziaria;

 per la presente liquidazione si sono realizzate le condizioni previste dal citato art 57 e paragrafo 
6 dell’allegato 4/2 del D.Lgs 118/2011;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Visti:
 la L. R. 7/96 recante Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta Regionale 

e sulla Dirigenza Regionale;
 il  D.P.G.R. n. 354 del  24 giugno 1999, relativo alla Separazione dell’attività amministrativa di 

indirizzo e di controllo da quella gestionale, per come modificato e integrato con Decreto del 
Presidente della Giunta Regionale n° 206 del 15/12/2000;

 il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i;
 la  Legge  Regionale  n.69  del  27/12/2011  Provvedimento  generale  recante  norme  di  tipo 

ordinamentale e finanziario;
 la  D.G.R.  n.  63  del  15.03.  2019  avente  ad  oggetto:  “Struttura  Organizzativa  della  Giunta 

Regionale.  Approvazione. Revoca della Struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541 del 
16.12.2015 e ss.mm.ii.;

 il  D.D.G. N.  10639 del  04/09/2019 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Raffaella Starace 
l'incarico  di  reggenza  del  Settore  “Economato,  Logistica  e  Servizi  Tecnici,  Provveditorato 
Autoparco e BURC, Gestione Applicativi Informatici del Personale;

 la  D.G.R.  n.  312  assunta  nella  seduta  del  13/08/2018  avente  ad  oggetto:  misura  volte  a 
razionalizzare e garantire maggiore efficienza alla struttura organizzativa della Giunta Regionale 
– modifica al Regolamento regionale n. 16 del 24 dicembre 2015 e s.m.i.;

 la L.R. n 55 del 22/12/2017 Legge di stabilità regionale 2018;
 la D.G.R. n. 648 del 21.12.2018 di “approvazione del documento tecnico di accompagnamento al 

bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria" per gli anni 2019-2021 (artt. 11 e 39, c.  
10, D.Lgs. 23/06/ 2011 n.118);

 la D.G.R. n. 649 del 21.12.2018 " Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli 
anni 2019-2021 (art. 39, c. 10, D.Lgs. 23/06/2011 n.118);

 le Leggi Regionali del 19 Dicembre 2018, n. 47 avente per oggetto: ”Provvedimento Generale 
recante norme di tipo ordinamentale e procedurale (collegato alla manovra di finanza regionale 
per l'anno 2019) - n. 48 avente per oggetto: “Legge di stabilità regionale 2019” e n. 49 avente 
per oggetto: “Bilancio di Previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019/2021”, 
pubblicate  sul  BURC n.  129 del  21 Dicembre 2018,  con le  quali  il  Consiglio  Regionale  ha 
adottato il previsto atto normativo contenente il quadro di riferimento finanziario per il periodo 
compreso  nel  Bilancio  di  Previsione  delle  norme  tese  a  realizzare  effetti  finanziari  con 
decorrenza dal primo anno considerato nel bilancio di Previsione (2019-2021);

 la distinta di  liquidazione n.  11192/2019 generata telematicamente e allegata al presente atto 
quale parte integrante e sostanziale;

Attestata,  sulla  scorta  dell’istruttoria  effettuata,  la  regolarità  amministrativa  nonché  la  legittimità  e 
correttezza del presente atto;
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DECRETA
• di  liquidare in  favore della  Società  LAV SERVICES SRL P.IVA  03542800788 l’importo di  € 

20.900,00 pari all’imponibile di cui alla fattura in premessa specificata;
• di  liquidare altresì,  secondo  quanto  disposto  dalla  normativa  vigente  in  materia  di  stabilità 

economica “Split Payment” D.M. 20.02.2015, l’importo Iva di € 4.598,00;
• di  gravare gli  oneri  derivanti  dall’attuazione  del  presente  decreto  sul  capitolo  di  spesa  n. 

U1204013203  giusto impegno di spesa n. n°8199/2017 assunto con decreto n. 14768/2017 che 
presenta la necessaria capienza;

• di demandare al Settore Ragioneria Generale l’emissione dei relativi mandati di pagamento di 
complessivi Euro 25.498,00 Iva inclusa tenuto conto della normativa vigente in materia di stabilità 
economica “Split Payment” D.M. 20.02.2015 mediante bonifico bancario;

• di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 
aprile 2011 n. 11;

• di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 
2013 n. 33;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
MANFREDI VINCENZO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
STARACE RAFFAELA

(con firma digitale)

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2019 070000 - DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E PERSONALE

Liquidazione n° 11192 del 29/08/2019 Liquidazione fattura AV SERVICES srl n. 86/FE

Impegno: Spese per la realizzazione del progetto fitti Zero  - lavori2017 - 8199 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "FITTI ZERO"
APPROVATO DALLA GIUNTA REGIONALE CON DELIBERA N. 444 DEL 10
NOVEMBRE 2016 - BENI IMMOBILI

Capitolo: U1204013203

Beneficiario: 75060 - LAV SERVICES srl

03542800788
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT06L0706280580000000132581Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

23/07/201986/FE FP 2019 5132 11

Data Scadenza: 31/08/2019

n. Scad.NumAnno Riga

25.498,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.2.02.01.09.002 - Fabbricati ad uso commerciale

Ritenute Importo Netto

4.598,00 20.900,00

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 4.598,00

CIG: ZE627F26CF

25.498,00Totale Beneficiario: 4.598,00 20.900,00
Totale Impegno: 25.498,00 4.598,00 20.900,00
Totale Liquidazione: 25.498,00 4.598,00 20.900,00

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



LOGAM S.R.L.
VIA SAN FILIPPO NERI,185 - 89018 - VILLA SAN GIOVANNI
(RC) - IT
Partita IVA: IT02568880807
Codice fiscale: 02568880807
Regime fiscale: Ordinario

Telefono: 0965-758601
Fax: 0965-752979
E-mail: amministrazione@logam.it

Spett. 
LAV SERVICE S.R.L.
VIA G.SARAGAT,2 - 87041 - ACRI (CS) IT
Partita IVA: IT03542800788
Codice Fiscale: 03542800788

Fattura 000616 del 22/06/2019

Causale: SERVIZIO DI RITIRO,TRASPORTO E SMALTIMENTO/RECUPERO RIFIUTI INGOMBRANTI CODICE
C.E.R.20.03.07.

Cod. articolo Descrizione del prodotto/servizio Unità misura
Importo
unitario

Quantità Importo totale Aliquota IVA

CER 200307 RIFIUTI INGOMBRANTI TON 400,00 € 3.74 1.496,00 € 22,00%

ADDEBITO
00034

GESTIONE FORMULARI NR 1,50 € 2 3,00 € 22,00%

ADDEBITO
00010

SERVIZIO DI TRASPORTO NR 150,00 € 2 300,00 € 22,00%

Dati riepilogo IVA

IVA Imponibile/Importo Imposta Esigibilità

22.00% 1.799,00 € 395,78 € Immediata

Altri dati

Importo totale documento

2.194,78 €

Iscrizione al registro delle imprese
Provincia: RC Numero di iscrizione: 174977 Capitale sociale: €10000.00 - Più soci - non in liquidazione

Copia di fattura elettronica conforme a quella trasmessa telematicamente al Sistema di Interscambio 

Fattura ricevuta con www.fatturaelettronica-app.it 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Bonifico

Credito Cooperativo Mediocrati

VIA STRADA H MATTEOTTI, 15 ACRI 87041 - CS

24/06/2019 13.08.44

LOGAM SRL

02568880807

VIA SAN FILIPPO NERI 185

VILLA SAN GIOVANNI RC

89018

07062 80580 000000132581

LAV SERVICES S.R.L.

03542800788

VIA SARAGAT 2

ACRI CS

Data spedizione

IBAN

Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA

Località

Indirizzo

CAP

Conto n.

Cod. Fisc./P.IVA

Denominazione

Indirizzo

Località

Dati della disposizione

Dati del beneficiario

Dati relativi all'ordinante

Data accredito banca

Descrizione Saldo fattura n 000616 del 22 06 19

Stato della disposizione

INTESA SANPAOLO SPABanca

Data ricezione banca

Importo 2.194,78

Richiesta urgente

Autorizzata da

Spedita da

Data addebito

Numero Carta Tasca

IT45X0306981624100000004031

Codice BIC

EseguitaEsito

25/06/2019Data esecuzione

Data contabile

Data esecuzione banca

25/06/2019Valuta ordinante

26/06/2019Valuta beneficiario

Num. operazione

CRO 0706200204515811488058080580IT

Data esecuzione

Importo commissioni 0,80

No

Pagina 1 diStampa da Relax Banking per il contratto: LAV SERVICES S.R.L. in data 22/07/2019 14.23.24 1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



LOGAM S.R.L.
VIA SAN FILIPPO NERI,185 - 89018 - VILLA SAN GIOVANNI
(RC) - IT
Partita IVA: IT02568880807
Codice fiscale: 02568880807
Regime fiscale: Ordinario

Telefono: 0965-758601
Fax: 0965-752979
E-mail: amministrazione@logam.it

Spett. 
LAV SERVICE S.R.L.
VIA G.SARAGAT,2 - 87041 - ACRI (CS) IT
Partita IVA: IT03542800788
Codice Fiscale: 03542800788

Fattura 000617 del 22/06/2019

Causale: SERVIZIO DI TRASPORTO EFFETTUATO PER VOSTRO CONTO.

Cod. articolo Descrizione del prodotto/servizio Unità misura
Importo
unitario

Quantità Importo totale Aliquota IVA

CER 200136
APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED
ELETTRONICHE FUORI USO, DIVERSE DA
QUELLE DI CUI ALLE VOCI 20 01 21, 2

TON 0,00 € 1.59 0,00 € 22,00%

CER 170405 FERRO E ACCIAIO TON 0,00 € 4.64 0,00 € 22,00%

ADDEBITO
00010

SERVIZIO DI TRASPORTO NR 150,00 € 3 450,00 € 22,00%

Dati riepilogo IVA

IVA Imponibile/Importo Imposta Esigibilità

22.00% 450,00 € 99,00 € Immediata

Altri dati

Importo totale documento

549,00 €

Iscrizione al registro delle imprese
Provincia: RC Numero di iscrizione: 174977 Capitale sociale: €10000.00 - Più soci - non in liquidazione

Copia di fattura elettronica conforme a quella trasmessa telematicamente al Sistema di Interscambio 

Fattura ricevuta con www.fatturaelettronica-app.it 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Bonifico

Credito Cooperativo Mediocrati

VIA STRADA H MATTEOTTI, 15 ACRI 87041 - CS

24/06/2019 13.08.44

LOGAM SRL

02568880807

VIA SAN FILIPPO NERI 185

VILLA SAN GIOVANNI RC

89018

07062 80580 000000132581

LAV SERVICES S.R.L.

03542800788

VIA SARAGAT 2

ACRI CS

Data spedizione

IBAN

Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA

Località

Indirizzo

CAP

Conto n.

Cod. Fisc./P.IVA

Denominazione

Indirizzo

Località

Dati della disposizione

Dati del beneficiario

Dati relativi all'ordinante

Data accredito banca

Descrizione Saldo fattura n 000617 del 22 06 19

Stato della disposizione

INTESA SANPAOLO SPABanca

Data ricezione banca

Importo 549,00

Richiesta urgente

Autorizzata da

Spedita da

Data addebito

Numero Carta Tasca

IT45X0306981624100000004031

Codice BIC

EseguitaEsito

25/06/2019Data esecuzione

Data contabile

Data esecuzione banca

25/06/2019Valuta ordinante

26/06/2019Valuta beneficiario

Num. operazione

CRO 0706200204515710488058080580IT

Data esecuzione

Importo commissioni 0,80

No

Pagina 1 diStampa da Relax Banking per il contratto: LAV SERVICES S.R.L. in data 22/07/2019 14.23.17 1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



LOGAM S.R.L.
VIA SAN FILIPPO NERI,185 - 89018 - VILLA SAN GIOVANNI
(RC) - IT
Partita IVA: IT02568880807
Codice fiscale: 02568880807
Regime fiscale: Ordinario

Telefono: 0965-758601
Fax: 0965-752979
E-mail: amministrazione@logam.it

Spett. 
LAV SERVICE S.R.L.
VIA G.SARAGAT,2 - 87041 - ACRI (CS) IT
Partita IVA: IT03542800788
Codice Fiscale: 03542800788

Fattura 000766 del 22/07/2019

Causale: SERVIZIO DI RITIRO,TRASPORTO E SMALTIMENTO/RECUPERO RIFIUTI INGOMBRANTI CODICE
C.E.R.20.03.07.

Cod. articolo Descrizione del prodotto/servizio Unità misura
Importo
unitario

Quantità Importo totale Aliquota IVA

CER 200307 RIFIUTI INGOMBRANTI TON 400,00 € 1.58 632,00 € 22,00%

ADDEBITO
00034

GESTIONE FORMULARI NR 1,50 € 1 1,50 € 22,00%

ADDEBITO
00010

SERVIZIO DI TRASPORTO NR 100,00 € 1 100,00 € 22,00%

Dati riepilogo IVA

IVA Imponibile/Importo Imposta Esigibilità

22.00% 733,50 € 161,37 € Immediata

Altri dati

Importo totale documento

894,87 €

Iscrizione al registro delle imprese
Provincia: RC Numero di iscrizione: 174977 Capitale sociale: €10000.00 - Più soci - non in liquidazione

Copia di fattura elettronica conforme a quella trasmessa telematicamente al Sistema di Interscambio 

Fattura ricevuta con www.fatturaelettronica-app.it 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Bonifico

Credito Cooperativo Mediocrati

VIA STRADA H MATTEOTTI, 15 ACRI 87041 - CS

LOGAM SRL

02568880807

VIA SAN FILIPPO NERI 185

VILLA SAN GIOVANNI RC

89018

07062 80580 000000132581

LAV SERVICES S.R.L.

03542800788

VIA SARAGAT 2

ACRI CS

Data spedizione

IBAN

Denominazione

Cod. Fisc./P.IVA

Località

Indirizzo

CAP

Conto n.

Cod. Fisc./P.IVA

Denominazione

Indirizzo

Località

Dati della disposizione

Dati del beneficiario

Dati relativi all'ordinante

Data accredito banca

Descrizione Saldo Fattura 000766 del 22/07/2019

Stato della disposizione

Banca

Data ricezione banca

Importo 894,87

Richiesta urgente

Autorizzata da

Spedita da

22/07/2019Data addebito

Numero Carta Tasca

IT45X0306981624100000004031

Codice BIC

EseguitaEsito

22/07/2019Data esecuzione

Data contabile

Data esecuzione banca 22/07/2019

Num. operazione 000057276046638

CRO 0706200207393405488058080580IT

Data esecuzione

Importo commissioni 0,80

No

Pagina 1 diStampa da Relax Banking per il contratto: LAV SERVICES S.R.L. in data 22/07/2019 14.30.50 1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01021160328
Progressivo di invio: vc8Zp
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 26G4TQ
Telefono del trasmittente: 0409751179
E-mail del trasmittente: info@fatturaelettronica.pa.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03542800788
Codice fiscale: 03542800788
Denominazione: LAV SERVICES srl
Regime fiscale: RF01 (ordinario) 

Dati della sede

Indirizzo: Via G. Saragat 2
CAP: 87041
Comune: Acri
Provincia: CS
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: CS
Numero di iscrizione: 03542800788
Capitale sociale: 10000.00
Numero soci: SM (più soci) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti

Telefono: 3482991700
E-mail: vincenzo.catanzariti@libero.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 02205340793
Denominazione: Regione Calabria - Economato, Logistica e Servizi Tecnici

Dati della sede

Indirizzo: Cittadella Regionale
CAP: 88100
Comune: Catanzaro
Provincia: CZ
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01021160328
Denominazione: TEK - 01 S.A.S. DI SERGIO PORTALURI & C.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Page 1 of 2

25/07/2019https://www.suacalabria.it/FatturaElettronica/pages/protected/user/ViewInvoice.doCopia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

stefania.battista
Formato
ID. 2051101 DEL 23/07/2019

stefania.battista
Formato
Protocollo Generale - SIAR   n° 275179 del 25/07/2019 



Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR
Data documento: 2019-07-23 (23 Luglio 2019)
Numero documento: 86/FE
Importo totale documento: 25498.00

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 000000
Codice Identificativo Gara (CIG): ZE627F26CF

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio: Pagamento per servizi di facchinaggio di cui ad affidamento CIG 
ZE627F26CF in rif. a contratto repertorio n 6170 del 22 05 2019
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20900.00
Valore totale: 20900.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 20900.00
Totale imposta: 4598.00
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2019-08-31 (31 Agosto 2019)
Importo: 20900.00
Codice IBAN: IT06L0706280580000000132581

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Page 2 of 2

25/07/2019https://www.suacalabria.it/FatturaElettronica/pages/protected/user/ViewInvoice.doCopia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_17586758 Data richiesta 28/07/2019 Scadenza validità 25/11/2019

Denominazione/ragione sociale LAV SERVICES S.R.L.

Codice fiscale 03542800788

Sede legale VIA SARAGAT, 2 87041 ACRI (CS)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

 

 

 

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del  D.P.R. 602/73
 

 

 

 

 

 

 

Identificativo Univoco Richiesta: 201900002608739 Codice Fiscale: 03542800788

Identificativo Pagamento: 11192/2019 Data Inserimento: 30/08/2019 - 9:12

Importo: 25498,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: MNFVCN001

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: REGIONE CALABRIA

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciali nazionali ad esclusione del territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


